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VIRU REKLAAM OU 2010. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OU Viru Reklaam on 14.10.2004 asutatud ettevéte algse nimetusega OU Viru Omblus.

2010.a alustati uuesti tegevusega reklaamkaupade mudigi ndol. 2010. a majandusaasta kasum oli 26789 krooni ning arikulud olid kokku 165690
krooni.

2011. a planeeritakse investeerida pdhivara uuendamisesse.
2010.a oli keskmine td6tajate arv 1 ning palgakuluks oli 29167 krooni.

Ettevdtte juhatus on Uhe-liikmeline ning juhatuse likme tasudeks maksti 5000 krooni. Juhatuse tagasikutsumisel ei ole ette nahtud
mingisuguseid hivitisi.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(kroonides)

Varad

Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara

Pd&hivara
Materiaalne p6hivara
Kokku p&hivara

Kokku varad

Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2010

31410
13 666
45076

36 845
36 845
81921

9763
9763
9763

90 000

1087
-45 718
26 789
72 158
81921

2010. a. majandusaasta aruanne

31.12.2009

54 369
54 369
54 369

9 000

9 000
9 000

90 000
1087

-45 718

45 369
54 369
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Kasumiaruanne
(kroonides)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud
T66j6ukulud

Pdhivara kulum ja vaartuse langus
Muud arikulud

Arikasum (-kahjum)

Finantstulud ja -kulud
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2010
194 410
-85 304

-358
-41 919
-23 524
-14 585

28720

-1931
26 789
26 789

2009

o O o o o o o

2010. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Laekunud intressid
Makstud intressid

Kokku rahavood é&ritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pdhivara soetamisel

Kokku rahavood investeerimistegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenude tagasimaksed
Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2010

28 720

23524
23524
-13 666

9762

-1933

46 410

-6 000

-6 000

-9 000
-9 000
31410

31410
31410

2009

o O o o o o o

2010. a. majandusaasta aruanne
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

Kokku
Osakapital Kohustuslik Jaotamata
nimivaartuses = reservkapital kasum
(kahjum)

31.12.2008 90 000 1087 -45 718 45 369
Aruandeperioodi kasum 0 0
(kahjum)
31.12.2009 90 000 1087 -45 718 45 369
Aruandeperioodi kasum

) 26 789 26 789
(kahjum)
31.12.2010 90 000 1087 -18 929 72 158
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Raha

(kroonides)

Sularaha kassas
Arvelduskontod

Kokku raha

Lisa 2 Nouded ja ettemakse
(kroonides)

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt laekumata arved
Maksude ettemaksed ja tagasinduded
Ettemaksed

Kokku Nduded ja ettemaksed

Lisa 3 Nduded ostjate vastu
(kroonides)

Ostjatelt laekumata arved

Kokku nduded ostjate vastu

d

31.12.2010
15 027
16 383

31410

31.12.2010
4 596
4596

9
9061
13 666

31.12.2010
4596
4596

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(kroonides)

Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
To6tuskindlustusmaksed
Ettemaksukonto jagk

Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2010
Ettemaks Maksuvdlg
493
2938
24
274
3729

2010. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 5 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Viru Reklaam 2010. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.
Hea raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud
alljargnevates arvestuspdhimotetes.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule tUhe aasta.

Materiaalne pdhivara vetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad
maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema todseisundisse ja —asukohta. Materiaalset
pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud vaartuse

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile voetud materiaalse pdhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud pdhivaraga.

Materiaalse pdhivara objektile tehtud hilisemad véljaminekud kajastatakse p&hivarana, kui on tdenéoline, et ettevdte saab varaobjektiga
seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusvéarselt médta. Muid hooldus- ja remondikulusid
kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimaar maératakse igale pdhivara objektile eraldi, soltuvalt

selle kasulikust tddeast. Olulise I6ppvaartusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse
ja Idppvaartuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara Idppvéaartus Uletab tema bilansilist jadkmaksumust, Idpetatakse

vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse p&hivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, vbetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning mééaratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi
amortisatsiooninormid.

Péhivara arvelev6tmise alampiir 1000

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 1dikes (aastates)

Péhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Finantskohustused

Kaik finantskohustused (v8lad tarnijatele, voetud laenud, viitvdlad, véljastatud vdlakirjad ning muud lhi- ja pikaajalised

vBlakohustused) vbetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.
Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimuiigi eesmargil soetatud finantskohustused ning
negatiivse Biglase vaartusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende 8iglases vaartuses).

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on tldjuhul vdrdne nende nominaalvaartusega, mistottu lthiajalisi
finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustus liigitatakse lihiajaliseks, kui selle tasumise tahtaeg on
kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupaevast; voi ettevdttel pole tingimusteta digust kohustise tasumist edasi liikata rohkem kui 12 kuud
parast bilansikuupéeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tahtaeg on 12 kuu jooksul bilansipaevast, kuid mis refinantseeritakse
pikaajaliseks péarast bilansipédeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse luhiajalistena. Samuti kajastatakse lihiajalistena
laenukohustusi, mida laenuandjal oli 8igus bilansipaeval tagasi kutsuda laenulepingus séatestatud tingimuste rikkumise t&ttu.

Seotud osapooled

Seostud osapooleks on ainuomanik ja juhatuse liige Riina Talen.
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Lisa 6 Volad toovotjatele
(kroonides)

2010. a. majandusaasta aruanne

31.12.2010
Tootasude kohustus 2800
Kokku vdlad toovotjatele 2800
Lisa 7 Materiaalne pdhivara
(kroonides)
Kokku
Masinad ja Muu
Transpordi- Arvutid ja Muud SEERIEe ECHEE S
vahendid arvuti- masinad ja pETlEE
susteemid seadmed
31.12.2008
Soetusmaksumus 6 500 73 800 80 300 34 319 114 619
Akumuleeritud kulum -3575 -30 679 -34 254 -25 996 -60 250
Jaakmaksumus 2925 43121 46 046 8323 54 369
31.12.2009
Soetusmaksumus 6 500 73 800 80 300 34 319 114 619
Akumuleeritud kulum -3575 -30 679 -34 254 -25 996 -60 250
Jaakmaksumus 2925 43121 46 046 8323 54 369
Ostud ja parendused 6 000 6 000 6 000
Amortisatsioonikulu -16 660 -16 660 -6 864 -23524
31.12.2010
Jadkmaksumus 2925 6 000 26 461 35 386 1459 36 845
Lisa 8 Laenukohustused
(kroonides)
31.12.2009 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul Ule 5 aasta
Luhiajalised laenud
Riina Talen 9 000 9 000
Lihiajalised laenud kokku 9 000 9 000
Laenukohustused kokku 9 000 9 000

10
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Lisa 9 Muugitulu

(kroonides)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade 1dikes

2010

Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 194 410
Kokku muik Euroopa Liidu riikidele 194 410
Kokku muugitulu 194 410

Muugitulu tegevusalade 1dikes

2010
jaekaubandus 194 410
Kokku mudgitulu 194 410

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(kroonides)

2010
Tooraine ja materjal 850
Mulgi eesmargil ostetud kaubad 70 314
Energia 2 085
Kitus 2085
Muud 12 055
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 85 304
Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(kroonides)
2010
Muud 358
Kokku mitmesugused tegevuskulud 358
Lisa 12 Finantstulud ja -kulud
(kroonides)
2010
Intressitulud 3
Pangaintressid 3
Intressikulud -11
Muud intressikulud -11
Muud finantstulud ja -kulud -1923
Kokku finantstulud ja -kulud -1931

2010. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 13 ToOjoukulud

(kroonides)

2010 2009
Palgakulu 29 167 0
Sotsiaalmaksud 12 752 0
Kokku t66jdukulud 41919 0
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 1 0
Lisa 14 Seotud osapooled
(kroonides)
Saldod seotud osapooltega rihmade Idikes
31.12.2009
Kohustused
Tegev- ja kérgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust 9000

omanikud

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused
2010 2009

Arvestatud tasu 5000

aruandeperioodil ei ole tehtud tehinguid seotud osapooltega

2010. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad
VIRU REKLAAM OU (registrikood: 11049423) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RIINA TALEN Juhatuse liige 19.10.2011



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

2010
-45718
26 789
-18 929

-18 929

-18 929



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Mujal liigitamata kaupade jaemuiik 47789
Osanikud
Isikukood / .
o o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
Riina Talen 47311105223 Eesti 90000 EEK

Sidevahendid

Liik Sisu
Faks +372 3224274
Mobiiltelefon +372 5110472

E-posti aadress info@virureklaam.ee

Mudgitulu
(EEK)

194410

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



